Ex Bibliotheca monasterij Nordouicensis.

Michael Cornubiensis scripsit contra Henricum Abrincensem Normannum,
 Versus quosdam, li. i. 'Archipoeta vide, quod non sit
 cura tibi de.'

Ex collectionibus Nicolai Brigani.

Michael Blaunpain, sua etate poeta insignis, scripsit, [f. 129.
 Carmina quedam, li. i. 'Archipoeta vide, quod non sit
 cura tibi.'

Ex musæo Roberti Talbot.

Michael Reneger, de Hamptona, Oxoniensis transtulit ab Anglico in Latinum, [f. 132.
 Poneti opus de sacerdotum coniugio, li. i. 'Si tam in procinctu et ex-
 pedito.'
 Reuocationem Ricardi Smyth, li. i. 'Diuius ille propheta David.'

¹ Not in II.

² Galf. Mon. vii. 3.

- Ad Ioannem Ponetum ¹, Wintoniensem
 episcopum, carmine, li. i.
 Orationes quoque varias atque epistolas
 elegantes, li. i.
Ex museo Ioannis Poneti episcopi.

- M**ichael Scotus, medicus ac philosophus eruditus, scripsit, [f. 129]
 De celo et mundo, li. ij.
 De substantia orbis, li. i.
 De somno et vigilia, li. ij.
 De sensu et sensato, li. ij.
 De memoria et reminiscentia, li. ij.
 Contra Aueroim, in 4. Metheororum, li. i.
 De generatione et corruptione ², li. ij.
Ex collegio academie, Oxon.³

- Michael Scotus commentarium scripsit
 in Aristotelem, li. iiij. 'Tibi, Stephane, depromo
 hoc opus quod,' etc.
Ex bibliotheca Ioannis Lelandi.

- [f. 129.
 Michael Scotus scripsit de constitutione
 mundana ex dictis Aristotelis, li. iiij. 'Maxima cognitio nature et
 scientia demonstrans,' etc.
 De anima, li. i. 'Quoniam de rebus honora-
 bilibus,' etc. 'Intendit per
 subtilitatem, demonstratio-
 nis confirmationem,' etc.
Ex officina Roberti Sloughton.

- M**ichael Smalfelde, (vt apparet) monachus Battellensis, scripsit, [f. 127.
 Summam quandam, li. i.
Ex Ioannis Lelandi collectaneis⁴.

¹ Compare above, p. 239.

² MS. *corrupt.*

³ Not in Bernard or Coxe.

⁴ Coll. 3. 68.

Filo Couerdale, de Germanico in Latinum transtulit, [f. 130 b.
 1 Defensionem cuiusdam Christiani, li. i. 'Cogit amor, equi iudices.'
 Atque alia pleraque. Claruit A. D. 1548.
Ex Bibliopolis Londinensibus.

2 Hic transtulit Erasmi paraphrasin in Paulum ad Romanos, Chorinthios, et Galathas
 ad Edwardum sextum, Anglorum regem,
 li. iiij. 'Tam misericorditer omni-
 potens deus effudit,' etc.
Ex Bibliopolarum officinis.

1 Printed in English at Nuremberg, 1545.

2 Printed by E. Whitchurche, 1549.

[f. 138 b.

Nennij Britannorum historici, mentionem facit Alphredus¹ Beuerlacensis thesaurarius in fine primi operis Chronici².

Ex domo Ioannis Feldij.

Nennium allegat Alphredus Beuerlacensis, plerisque in locis, vtpote, fo. 7, fo. 8, fo. 29, fo. 35, fo. 38, fo. 39, 46, 50.